



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022122901
Processo Administrativo Nº 2022122901
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 25/01/2023 15:48:58

TOTAL DO PROCESSO: 711.022,85

TOTAL DA PROPOSTA

711.022,85

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 030 **Total: 262.407,61**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ÓTIMO BRILHO Modelo:

Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO 1000ML

Quantidade: 1.816 **Valor Unit.: 5,46** Total Item: 9.915,36

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: OLIMPO Modelo:

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 1LT

Quantidade: 7.397 **Valor Unit.: 3,40** Total Item: 25.149,80

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: ECONOMICO Modelo:

Descrição: ALCOOL EM GEL 70%, UND DE 500ML

Quantidade: 775 **Valor Unit.: 10,93** Total Item: 8.470,75

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: ECONOMICO Modelo:

Descrição: ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 500 ML

Quantidade: 596 **Valor Unit.: 8,02** Total Item: 4.779,92

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: PURE Modelo:

Descrição: ÁLCOOL GEL 5L

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 61,26** Total Item: 5.513,40

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: FLOC Modelo:

Descrição: ALGODAO 25G

Quantidade: 57 **Valor Unit.: 6,20** Total Item: 353,40

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: LIMPEMAX Modelo:

Descrição: DESINFETANTE 2 LITROS (DIVERSAS ESSÊNCIAS)

Quantidade: 6.010 **Valor Unit.: 7,68** Total Item: 46.156,80

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: LIMPEMAX Modelo:

Descrição: DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO PARA DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇÃO DE AMBIENTES. ISENTO DE PARTÍCULAS INSOLÚVEIS OU MATERIAIS PRECITADOS. CONTENDO EXTERNAMENTE PRAZO DE VALIDADE, NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUANTIDADE, MODO DE USAR, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, FORMA DE CONSERVAÇÃO E ARMAZENAMENTO; ADVERTÊNCIA PARA NÃO REUTILIZAÇÃO DA EMBALAGEM, PRECAUÇÕES, CLASSE TOXICOLÓGICA (SE HOVER), CONDUTA EM CASO DE ACIDENTES. EMBALAGEM DE 2LT, FRAGRÂNCIAS: EUCALIPTO, JASMIM, LIMÃO LAVANDA, PINHO E TALCO.

Quantidade: 1.946 **Valor Unit.: 8,83** Total Item: 17.183,18



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: SANILAR	Modelo:
Descrição: DESODORANTE P/SANITÁRIO, ALÇA PLÁSTICA COM 20G, PADRÃO "A" DE QUALIDADE			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 2,96	Total Item: 562,40	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ULTRA FRESH	Modelo:
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML			
Quantidade: 1.553	Valor Unit.: 15,88	Total Item: 24.661,64	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: OI	Modelo:
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO 500ML.			
Quantidade: 4.593	Valor Unit.: 2,95	Total Item: 13.549,35	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: ULTRA INSETOS	Modelo:
Descrição: INSETICIDA AEROSOL, 285ML			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 14,70	Total Item: 808,50	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: ULTRA INSETOS	Modelo:
Descrição: INSETICIDA SPRAY 300ML			
Quantidade: 185	Valor Unit.: 15,82	Total Item: 2.926,70	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: LEDA	Modelo:
Descrição: LIMPA VIDROS 500 ML			
Quantidade: 645	Valor Unit.: 9,81	Total Item: 6.327,45	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: FAXQUIMICA	Modelo:
Descrição: LIMPADOR DE PORCELANATOS, PISOS E SUPERFÍCIES, 05 LITROS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,63	Total Item: 828,90	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: FACILITA	Modelo:
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500ML			
Quantidade: 1.132	Valor Unit.: 8,03	Total Item: 9.089,96	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: LUSTRA MOVEL 200ML			
Quantidade: 820	Valor Unit.: 10,35	Total Item: 8.487,00	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: SANY	Modelo:
Descrição: PASTA SAPONACEA 500G			
Quantidade: 239	Valor Unit.: 10,91	Total Item: 2.607,49	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: SANILAR	Modelo:
Descrição: PEDRA SANITÁRIA DIVERSAS FRAGRANCIAS, 25G			
Quantidade: 1.450	Valor Unit.: 6,13	Total Item: 8.888,50	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPA FACIL	Modelo:
Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO 500ML (UND)			
Quantidade: 795	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 2.782,50	
Item: 21	Unidade: PACOTE	Marca: ECONOMICO	Modelo:



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: SABÃO EM BARRA (PACOTE C/ 5 UND)

Quantidade: 657 Valor Unit.: 14,63 Total Item: 9.611,91

Item: 22 Unidade: CAIXA Marca: LUME MAX Modelo:

Descrição: SABÃO EM PÓ 500 G

Quantidade: 6.032 Valor Unit.: 7,05 Total Item: 42.525,60

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: ASSEPLYNE Modelo:

Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO 01 LITRO

Quantidade: 405 Valor Unit.: 21,06 Total Item: 8.529,30

Item: 24 Unidade: UNIDADE Marca: COMBATE Modelo:

Descrição: SODA CAUSTICA 350G

Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,45 Total Item: 189,00

Item: 25 Unidade: UNIDADE Marca: LIMPA FACIL Modelo:

Descrição: SODA CAUSTICA 500G

Quantidade: 196 Valor Unit.: 12,80 Total Item: 2.508,80

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 36.612,28**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ESCOVABEL Modelo:

Descrição: DESENTUPIDOR DE VASO, PVC: COM CABO DIÂMETRO 150 MM, COMPRIMENTO TOTAL DO DESENTUPIDOR MANUAL 500 MM.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 11,45 Total Item: 343,50

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: CRISTAL Modelo:

Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE, CORPO EM PLÁSTICO, CERDAS EM NYLON, COR BRANCO.

Quantidade: 252 Valor Unit.: 10,51 Total Item: 2.648,52

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: DIFRANCIS Modelo:

Descrição: ESPANADOR DE NYLON, CABO DE MADEIRA, MEDINDO 30CM, PADRÃO "A" DE QUALIDADE

Quantidade: 162 Valor Unit.: 8,56 Total Item: 1.386,72

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: BETANIN Modelo:

Descrição: PÁ COLETORA DE LIXO EM PLÁSTICO REFORÇADO COM 29CM DE COMPRIMENTO, 27CM DE LARGURA E 8,50 DE ALTURA, COM CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO, MEDINDO 70CM CABO COLETOR EM ÂNGULO 90°, PADRÃO "A" DE QUALIDADE

Quantidade: 22 Valor Unit.: 40,73 Total Item: 896,06

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: CRISTAL Modelo:

Descrição: PÁ DE LIXO COM CABO EM MADEIRA(UND)

Quantidade: 374 Valor Unit.: 6,20 Total Item: 2.318,80

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: CRISTAL Modelo:

Descrição: RODO COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 51,8 X 3,5 X 9,5CM (GRANDE), CABO EM MADEIRA, REVESTIDA EM MATERIAL PLÁSTICO, SUPORTE PARA PENDURAR E BORRACHA DUPLA, PADRÃO "A" DE QUALIDADE

Quantidade: 70 Valor Unit.: 22,53 Total Item: 1.577,10

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: CRISTAL Modelo:



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: RODO COM DUAS BORRACHAS, BASE MEDINDO 40CM COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO, ROSQUEAVÉL COM NO MÍNIMO 1,20M.

Quantidade: 485 Valor Unit.: 17,91 Total Item: 8.686,35

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: TRADICIONAL Modelo:

Descrição: VASSOURA DE PALHA ARTESANAL

Quantidade: 414 Valor Unit.: 2,66 Total Item: 1.101,24

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: DIFRANCIS Modelo:

Descrição: VASSOURA DE PÊLO, CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE MATERIAL DE PLÁSTICO, SUPORTE PARA PENDURAR 30CM, PADRÃO "A" DE QUALIDADE

Quantidade: 80 Valor Unit.: 17,65 Total Item: 1.412,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA

Quantidade: 145 Valor Unit.: 9,65 Total Item: 1.399,25

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: DIFRANCIS Modelo:

Descrição: VASSOURA PELO LONGO COM CABO DE MADEIRA

Quantidade: 428 Valor Unit.: 16,23 Total Item: 6.946,44

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: DIFRANCIS Modelo:

Descrição: VASSOURA USO INTERNO COM CABO

Quantidade: 410 Valor Unit.: 14,11 Total Item: 5.785,10

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: DIFRANCIS Modelo:

Descrição: VASSOURÃO DE PIAÇAVA TIPO GARI COM CABO DE MADEIRA.

Quantidade: 104 Valor Unit.: 20,30 Total Item: 2.111,20

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 50.191,38**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: ASSOLAN Modelo:

Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PCT DE 60G C/ 8 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE

Quantidade: 80 Valor Unit.: 4,13 Total Item: 330,40

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: JEITOSA Modelo:

Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA, PARA COZINHA, DUPLA FACE.

Quantidade: 2.963 Valor Unit.: 1,46 Total Item: 4.325,98

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: JEITOSA Modelo:

Descrição: ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE C/03, PADRÃO "A" DE QUALIDADE

Quantidade: 165 Valor Unit.: 5,29 Total Item: 872,85

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: VIEIRA Modelo:

Descrição: LÃ DE AÇO COM 8 UND

Quantidade: 1.037 Valor Unit.: 3,82 Total Item: 3.961,34

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: POPO Modelo:

Descrição: FLANELA 30CM X 50CM

Quantidade: 828 Valor Unit.: 3,66 Total Item: 3.030,48



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: POPO	Modelo:
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA DO TIPO FELPUDA, 100% ALGODÃO DE 1 QUALIDADE, MEDINDO APROX 40X60CM, PADRÃO "A" DE QUALIDADE			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,40	Total Item: 432,00	
Item: 7	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo:
Descrição: LUYA DE BORRACHA P/ LIMPEZA TAMANHOS: P, M E G (AMARELA)			
Quantidade: 221	Valor Unit.: 10,23	Total Item: 2.260,83	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: POPO	Modelo:
Descrição: PANO DE PRATO C/ VIES 42CM X 68CM COR DIVERSA 100% ALGODAO			
Quantidade: 748	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 5.236,00	
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: POPO	Modelo:
Descrição: PANOS P/ CHÃO 40X60 PCT C/3 UND			
Quantidade: 2.339	Valor Unit.: 11,60	Total Item: 27.132,40	
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: TAUGE	Modelo:
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UND			
Quantidade: 117	Valor Unit.: 22,30	Total Item: 2.609,10	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 093	Total: 78.830,27
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FLORAL	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO 10CM X 30CM - C/04 UND			
Quantidade: 315	Valor Unit.: 6,35	Total Item: 2.000,25	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: DAMA	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA, PICOTADO, ROLOS COM 30CMX30CM, PACOTE C/ 08 ROLOS			
Quantidade: 2.578	Valor Unit.: 25,13	Total Item: 64.785,14	
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: ABSOLUTO	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA C/ 2 ROLOS (60 TOALHAS)			
Quantidade: 1.668	Valor Unit.: 6,96	Total Item: 11.609,28	
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: ABSOLUTO	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA MULTIUSO DE PRIMEIRA QUALIDADE, FOLHA DE 19X22CM, PCT 02 ROLOS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,26	Total Item: 435,60	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 014	Total: 196.751,56
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: RAVA	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO 100L C/10 UND			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 6,53	Total Item: 1.175,40	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: RAVA	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO 30L C/10 UND			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 3,36	Total Item: 1.176,00	



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: RAVA Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO 50L C/10 UND
Quantidade: 350 Valor Unit.: 3,69 Total Item: 1.291,50

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: RAVA Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LITROS PCT C/ 100 UND
Quantidade: 1.672 Valor Unit.: 62,83 Total Item: 105.051,76

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: RAVA Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 30 LITROS PCT C/ 100 UND
Quantidade: 1.587 Valor Unit.: 32,60 Total Item: 51.736,20

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: RAVA Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PCT C/ 100 UND
Quantidade: 702 Valor Unit.: 37,10 Total Item: 26.044,20

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: RAVA Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 10LT - PCT - C/100 UND
Quantidade: 1.275 Valor Unit.: 8,06 Total Item: 10.276,50

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 043 **Total: 25.302,15**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: EMBALA Modelo:
Descrição: BOBINA PICOTADA DE SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS
TAM: 20CMX30CM
Quantidade: 195 Valor Unit.: 28,59 Total Item: 5.575,05

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: EMBALA Modelo:
Descrição: BOBINA PICOTADA DE SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS.
TAM: 45CMX65CM (QUE SUPORTE 10KG).
Quantidade: 690 Valor Unit.: 28,59 Total Item: 19.727,10

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 026 **Total: 1.052,16**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: ELGIN Modelo:
Descrição: PILHA AAA ALCALINA COM 4 UNIDADES
Quantidade: 32 Valor Unit.: 17,71 Total Item: 566,72

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: ELGIN Modelo:
Descrição: PILHA PALITO CART C/04 UND ALCALINA AAA(CARTELA)
Quantidade: 32 Valor Unit.: 15,17 Total Item: 485,44

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 012 **Total: 59.875,44**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: STRAWPLAST Modelo:
Descrição: COLHER PLÁSTICA PARA REFEIÇÃO, DESCARTÁVEL BRANCO OU TRANSPARENTE, RESISTENTE,
PACOTE C/ 50 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE
Quantidade: 1.360 Valor Unit.: 7,09 Total Item: 9.642,40

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: FC Modelo:
Descrição: COPO DESCARTAVEL 100ML C/100



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 25	Valor Unit.: 6,60			Total Item: 165,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTAVEL 150ML C/ 100UND				
Quantidade: 1.995	Valor Unit.: 7,61			Total Item: 15.181,95
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200ML C/100				
Quantidade: 1.435	Valor Unit.: 8,89			Total Item: 12.757,15
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTAVEL 50ML - PCT C/100 UND				
Quantidade: 1.065	Valor Unit.: 4,90			Total Item: 5.218,50
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:	
Descrição: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180ML, FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 14.865. PCT 100 UNIDADES, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.				
Quantidade: 490	Valor Unit.: 8,05			Total Item: 3.944,50
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: BELLPLUS	Modelo:	
Descrição: DISPENSER DE COPOS DESCARTAVEIS CAPACIDADE PARA 125 COPOS. TUBO CONFECCIONADO EM PVC SEMI RÍGIDO, BASE SUPERIOR E INFERIOR INJETADA EM PLASTICO ABS. POSSUINDO ESCOVA EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE QUE AJUSTA NA SAÍDA DO COPO.				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 50,16			Total Item: 652,08
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MAZZO FORT	Modelo:	
Descrição: DISPENSER DE SABONETE LÍQUIDO - RESERVATÓRIO NA COR BRANCA, MEDINDO 11,9CM X27CM X 12,2 CM				
Quantidade: 34	Valor Unit.: 50,30			Total Item: 1.710,20
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: STRAWPLAST	Modelo:	
Descrição: GARFO DESCARTAVEL C/ 50UND				
Quantidade: 650	Valor Unit.: 5,72			Total Item: 3.718,00
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: LIZ	Modelo:	
Descrição: GUARDANAPO 14CM X 14CM-PCT COM 200 UND				
Quantidade: 522	Valor Unit.: 4,31			Total Item: 2.249,82
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: LIZ	Modelo:	
Descrição: GUARDANAPO FOLHA SIMPLES, MEDIDAS: 24 X 22 COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 54	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 172,80
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: MALU	Modelo:	
Descrição: GUARDANAPOS DE PAPEL EXTRA ABSORVENTE, MEDINDO APROX. 33X30 CM, EMBALAGEM 50 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,69			Total Item: 281,40
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: TOTALPLAST	Modelo:	
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL FUNDO, PACOTE COM 10 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE				
Quantidade: 1.020	Valor Unit.: 3,93			Total Item: 4.008,60



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: BELLPLUS	Modelo:	
Descrição: SUPORTE TRANSPARENTE P/ COPOS DE AGUA, EM PVC, SEMI-RIGIDO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 46,36			Total Item: 92,72
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: BELLPLUS	Modelo:	
Descrição: SUPORTE TRANSPARENTE P/ COPOS DE CAFE, EM PVC SEMI-RIGIDO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,16			Total Item: 80,32



8 de 8 



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022122901
Processo Administrativo Nº 2022122901
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 25/01/2023 15:48:58

				TOTAL DO PROCESSO: 1.342.959,00
TOTAL DA PROPOSTA				1.342.959,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 003		Total: 525.617,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OTIMO BRILHO	Modelo:	
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO 1000ML				
Quantidade: 1.816	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 18.160,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: IDEAL	Modelo:	
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 1LT				
Quantidade: 7.397	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 36.985,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: START	Modelo:	
Descrição: ALCOOL EM GEL 70%, UND DE 500ML				
Quantidade: 775	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 15.500,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: START	Modelo:	
Descrição: ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 500 ML				
Quantidade: 596	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 14.900,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ALYNE	Modelo:	
Descrição: ALCOOL GEL 5L				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 100,00			Total Item: 9.000,00
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: APOLO	Modelo:	
Descrição: ALGODAO 25G				
Quantidade: 57	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 570,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FACILITA	Modelo:	
Descrição: DESINFETANTE 2 LITROS (DIVERSAS ESSÊNCIAS)				
Quantidade: 6.010	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 90.150,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: AZULIM	Modelo:	
Descrição: DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO PARA DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇÃO DE AMBIENTES. ISENTO DE PARTÍCULAS INSOLÚVEIS OU MATERIAIS PRECITADOS. CONTENDO EXTERNAMENTE PRAZO DE VALIDADE, NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUANTIDADE, MODO DE USAR, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, FORMA DE CONSERVAÇÃO E ARMAZENAMENTO; ADVERTÊNCIA PARA NÃO REUTILIZAÇÃO DA EMBALAGEM, PRECAUÇÕES, CLASSE TOXICOLÓGICA (SE HOVER), CONDUTA EM CASO DE ACIDENTES. EMBALAGEM DE 2LT, FRAGRÂNCIAS: EUCALIPTO, JASMIM, LIMÃO LAVANDA, PINHO E TALCO.				
Quantidade: 1.946	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 97.300,00



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: SANI	Modelo:
Descrição: DESODORANTE P/SANITÁRIO, ALÇA PLÁSTICA COM 20G, PADRÃO "A" DE QUALIDADE			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 1.045,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: LADY PRIME	Modelo:
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML			
Quantidade: 1.553	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 31.060,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: MARILUIX	Modelo:
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO 500ML.			
Quantidade: 4.593	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 18.372,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: RAID	Modelo:
Descrição: INSETICIDA AEROSOL, 285ML			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 2.750,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: BUZZ	Modelo:
Descrição: INSETICIDA SPRAY 300ML			
Quantidade: 185	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 2.775,00	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: BRAZIL	Modelo:
Descrição: LIMPA VIDROS 500 ML			
Quantidade: 645	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 3.870,00	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: BUTTERFLY	Modelo:
Descrição: LIMPADOR DE PORCELANATOS, PISOS E SUPERFÍCIES, 05 LITROS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 900,00	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: BRAZIL	Modelo:
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500ML			
Quantidade: 1.132	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 7.358,00	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: LUSTRA MOVEIS 200ML			
Quantidade: 820	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 5.330,00	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTAL	Modelo:
Descrição: PASTA SAPONACEA 500G			
Quantidade: 239	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 5.975,00	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: SANY	Modelo:
Descrição: PEDRA SANITÁRIA DIVERSAS FRAGRANCIAS, 25G			
Quantidade: 1.450	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 3.625,00	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: OTIMO BRILHO	Modelo:
Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO 500ML (UND)			
Quantidade: 795	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 2.782,50	
Item: 21	Unidade: PACOTE	Marca: UNO	Modelo:



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: SABÃO EM BARRA (PACOTE C/ 5 UND)

Quantidade: 657 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 13.140,00

Item: 22 Unidade: CAIXA Marca: TIXAN Modelo:

Descrição: SABÃO EM PÓ 500 G

Quantidade: 6.032 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 120.640,00

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: ASEPLYNE Modelo:

Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO 01 LITRO

Quantidade: 405 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 20.250,00

Item: 24 Unidade: UNIDADE Marca: OTIMO BRILHO Modelo:

Descrição: SODA CAUSTICA 350G

Quantidade: 20 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 240,00

Item: 25 Unidade: UNIDADE Marca: OTIMO BRILHO Modelo:

Descrição: SODA CAUSTICA 500G

Quantidade: 196 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 2.940,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 024 **Total: 68.858,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ESCOVAPLAST Modelo:

Descrição: DESENTUPIDOR DE VASO, PVC: COM CABO DIÂMETRO 150 MM, COMPRIMENTO TOTAL DO DESENTUPIDOR MANUAL 500 MM.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 15,30 Total Item: 459,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: DALCIN Modelo:

Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE, CORPO EM PLÁSTICO, CERDAS EM NYLON, COR BRANCO.

Quantidade: 252 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 3.780,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: DIFRANCIS Modelo:

Descrição: ESPANADOR DE NYLON, CABO DE MADEIRA, MEDINDO 30CM, PADRÃO "A" DE QUALIDADE

Quantidade: 162 Valor Unit.: 6,50 Total Item: 1.053,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: BETTANI Modelo:

Descrição: PÁ COLETORA DE LIXO EM PLÁSTICO REFORÇADO COM 29CM DE COMPRIMENTO, 27CM DE LARGURA E 8,50 DE ALTURA, COM CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO, MEDINDO 70CM CABO COLETOR EM ÂNGULO 90°, PADRÃO "A" DE QUALIDADE

Quantidade: 22 Valor Unit.: 85,00 Total Item: 1.870,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: ESCOVABRAS Modelo:

Descrição: PÁ DE LIXO COM CABO EM MADEIRA(UND)

Quantidade: 374 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 3.740,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: DIFRANCIS Modelo:

Descrição: RODO COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 51,8 X 3,5 X 9,5CM (GRANDE), CABO EM MADEIRA, REVESTIDA EM MATERIAL PLÁSTICO, SUPORTE PARA PENDURAR E BORRACHA DUPLA, PADRÃO "A" DE QUALIDADE

Quantidade: 70 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 2.100,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: DIFRANCIS Modelo:



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: RODO COM DUAS BORRACHAS, BASE MEDINDO 40CM COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO, ROSQUEAVÉL COM NO MÍNIMO 1,20M.			
Quantidade: 485	Valor Unit.: 15,50		Total Item: 7.517,50
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PALHA ARTESANAL			
Quantidade: 414	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 1.449,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: DIFRANCIS	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PÊLO, CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE MATERIAL DE PLÁSTICO, SUPORTE PARA PENDURAR 30CM, PADRÃO "A" DE QUALIDADE			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 1.600,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: DIFRANCIS	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA			
Quantidade: 145	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 2.900,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: DIFRANCIS	Modelo:
Descrição: VASSOURA PELO LONGO COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 428	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 19.260,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: BETTANI	Modelo:
Descrição: VASSOURA USO INTERNO COM CABO			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 18.450,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: DIFRANCIS	Modelo:
Descrição: VASSOURÃO DE PIAÇAVA TIPO GARI COM CABO DE MADEIRA.			
Quantidade: 104	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 4.680,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 086	Total: 74.181,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: Q'LUSTRO	Modelo:
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PCT DE 60G C/ 8 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 360,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: BETTANI	Modelo:
Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA, PARA COZINHA, DUPLA FACE.			
Quantidade: 2.963	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 5.926,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: ALKLIN	Modelo:
Descrição: ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE C/03, PADRÃO "A" DE QUALIDADE			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 1.650,00
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: Q'LUSTRO	Modelo:
Descrição: LÃ DE AÇO COM 8 UND			
Quantidade: 1.037	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 4.666,50
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: LIBIOMAR	Modelo:
Descrição: FLANELA 30CM X 50CM			
Quantidade: 828	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 2.898,00



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: LIBIOMAR	Modelo:
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA DO TIPO FELPUDA, 100% ALGODÃO DE 1 QUALIDADE, MEDINDO APROX 40X60CM, PADRÃO "A" DE QUALIDADE			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 280,00
Item: 7	Unidade: PAR	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: LUVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA TAMANHOS: P, M E G (AMARELA)			
Quantidade: 221	Valor Unit.: 5,50		Total Item: 1.215,50
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: LIBIOMAR	Modelo:
Descrição: PANO DE PRATO C/ VIES 42CM X 68CM COR DIVERSA 100% ALGODAO			
Quantidade: 748	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 7.480,00
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: ALKLIN	Modelo:
Descrição: PANOS P/ CHÃO 40X60 PCT C/3 UND			
Quantidade: 2.339	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 46.780,00
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: INOVEN	Modelo:
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UND			
Quantidade: 117	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 2.925,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 050	Total: 328.657,50
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: NATURALLE	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO 10CM X 30CM - C/04 UND			
Quantidade: 315	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 1.417,50
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: DUBBON	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA, PICOTADO, ROLOS COM 30CMX30CM, PACOTE C/ 08 ROLOS			
Quantidade: 2.578	Valor Unit.: 120,00		Total Item: 309.360,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: SNOB	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA C/ 2 ROLOS (60 TOALHAS)			
Quantidade: 1.668	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 16.680,00
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: KITCHEN	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA MULTIUSO DE PRIMEIRA QUALIDADE, FOLHA DE 19X22CM, PCT 02 ROLOS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 1.200,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 099	Total: 92.109,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: BACIA PLÁSTICA (G) 15L			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 50,00		Total Item: 1.050,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: BACIA PLASTICA (G) 30L			
Quantidade: 119	Valor Unit.: 60,00		Total Item: 7.140,00



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: BALDE EM PLÁSTICO SEM TAMPA CAPACIDADE DE 10 LITROS E RESISTENTE AO PESO, ALÇA DE METAL, PADRÃO "A" DE QUALIDADE			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 260,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: BALDE GRANDE C/ TAMPA 60L(APROX.)(TIPO ROUPEIRO)			
Quantidade: 197	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 14.775,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 12 LITROS, SEM TAMPA, COM ALÇA, PARA CONCRETO, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE, COR PRETO.			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 6.750,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: BRALIMPIA	Modelo:
Descrição: CESTO PLASTICO P/ LIXO C/ TAMPA E PEDAL 100L			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 450,00	Total Item: 36.000,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MILPLASTIC	Modelo:
Descrição: CESTO PLASTICO P/ LIXO C/TAMPA E PEDAL 20L			
Quantidade: 79	Valor Unit.: 85,00	Total Item: 6.715,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: TOPPLAST	Modelo:
Descrição: CESTO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS C/ TAMPA			
Quantidade: 73	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 5.840,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MILPLASTIC	Modelo:
Descrição: CESTO PLASTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL 7L			
Quantidade: 282	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 11.280,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: CESTO PLASTICO VAZADO PARA LIXO 10L			
Quantidade: 242	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 2.299,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 028	Total: 130.645,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: RAVA	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO 100L C/10 UND			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 810,00	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: STARLUX	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO 30L C/10 UND			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 3.150,00	
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: STARLUX	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO 50L C/10 UND			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 3.150,00	
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: RAVA	Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LITROS PCT C/ 100 UND			



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 1.672 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 66.880,00

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: DOKAPACK Modelo:

Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 30 LITROS PCT C/ 100 UND

Quantidade: 1.587 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 23.805,00

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: RAVA Modelo:

Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PCT C/ 100 UND

Quantidade: 702 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 17.550,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: DOKAPACK Modelo:

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 10LT - PCT - C/100 UND

Quantidade: 1.275 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 15.300,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 093 **Total: 44.250,00**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: PLASTEC Modelo:

Descrição: BOBINA PICOTADA DE SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS
TAM: 20CMX30CM

Quantidade: 195 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 9.750,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: PLASTEC Modelo:

Descrição: BOBINA PICOTADA DE SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS.
TAM: 45CMX65CM (QUE SUPORTE 10KG).

Quantidade: 690 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 34.500,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 1.440,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: ELGIN Modelo:

Descrição: PILHA AAA ALCALINA COM 4 UNIDADES

Quantidade: 32 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 960,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: ELGIN Modelo:

Descrição: PILHA PALITO CART C/04 UND ALCALINA AAA(CARTELA)

Quantidade: 32 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 480,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 042 **Total: 77.200,50**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: PRAFESTA Modelo:

Descrição: COLHER PLÁSTICA PARA REFEIÇÃO, DESCARTÁVEL BRANCO OU TRANSPARENTE, RESISTENTE,
PACOTE C/ 50 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE

Quantidade: 1.360 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 12.240,00

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: ALTACOPOS Modelo:

Descrição: COPO DESCARTAVEL 100ML C/100

Quantidade: 25 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 325,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: FC Modelo:

Descrição: COPO DESCARTAVEL 150ML C/ 100UND

Quantidade: 1.995 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 17.955,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: FC Modelo:



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200ML C/100

Quantidade: 1.435 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 17.220,00

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: FC Modelo:

Descrição: COPO DESCARTAVEL 50ML - PCT C/100 UND

Quantidade: 1.065 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 5.857,50

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: FC Modelo:

Descrição: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180ML, FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 14.865. PCT 100 UNIDADES, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.

Quantidade: 490 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 4.900,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: DISPENSER DE COPOS DESCARTAVEIS CAPACIDADE PARA 125 COPOS. TUBO CONFECCIONADO EM PVC SEMI RÍGIDO, BASE SUPERIOR E INFERIOR INJETADA EM PLASTICO ABS. POSSUINDO ESCOVA EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE QUE AJUSTA NA SAÍDA DO COPO.

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 95,00** Total Item: 1.235,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: DISPENSER DE SABONETE LÍQUIDO - RESERVATÓRIO NA COR BRANCA, MEDINDO 11,9CM X27CM X 12,2 CM

Quantidade: 34 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 2.040,00

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: PRAFESTA Modelo:

Descrição: GARFO DESCARTAVEL C/ 50UND

Quantidade: 650 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 4.225,00

Item: 10 Unidade: PACOTE Marca: MALU Modelo:

Descrição: GUARDANAPO 14CM X 14CM-PCT COM 200 UND

Quantidade: 522 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 7.830,00

Item: 11 Unidade: PACOTE Marca: SANTHER Modelo:

Descrição: GUARDANAPO FOLHA SIMPLES, MEDIDAS: 24 X 22 COM 50 UNIDADES

Quantidade: 54 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 243,00

Item: 12 Unidade: PACOTE Marca: SANTHER Modelo:

Descrição: GUARDANAPOS DE PAPEL EXTRA ABSORVENTE, MEDINDO APROX. 33X30 CM, EMBALAGEM 50 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 330,00

Item: 13 Unidade: PACOTE Marca: COPOBRAS Modelo:

Descrição: PRATO DESCARTÁVEL FUNDO, PACOTE COM 10 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE

Quantidade: 1.020 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 2.550,00

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: SUPORTE TRANSPARENTE P/ COPOS DE AGUA, EM PVC, SEMI-RIGIDO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 180,00

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: GLOBO Modelo:

Descrição: SUPORTE TRANSPARENTE P/ COPOS DE CAFE, EM PVC SEMI-RIGIDO



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 2

Valor Unit.: 35,00

Total Item: 70,00



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022122901
Processo Administrativo Nº 2022122901
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 25/01/2023 15:48:58

TOTAL DO PROCESSO: **300.883,98**

TOTAL DA PROPOSTA 300.883,98

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 084 **Total: 78.830,27**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: LIZ Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO 10CM X 30CM - C/04 UND
Quantidade: 315 **Valor Unit.: 6,35** Total Item: 2.000,25

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: LIZ Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA, PICOTADO, ROLOS COM 30CMX30CM, PACOTE C/ 08 ROLOS
Quantidade: 2.578 **Valor Unit.: 25,13** Total Item: 64.785,14

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: LIZ Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA C/ 2 ROLOS (60 TOALHAS)
Quantidade: 1.668 **Valor Unit.: 6,96** Total Item: 11.609,28

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: LIZ Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA MULTIUSO DE PRIMEIRA QUALIDADE, FOLHA DE 19X22CM, PCT 02 ROLOS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE
Quantidade: 60 **Valor Unit.: 7,26** Total Item: 435,60

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 196.751,56**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: LIMPEMAX Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO 100L C/10 UND
Quantidade: 180 **Valor Unit.: 6,53** Total Item: 1.175,40

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: LIMPEMAX Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO 30L C/10 UND
Quantidade: 350 **Valor Unit.: 3,36** Total Item: 1.176,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: LIMPEMAX Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO 50L C/10 UND
Quantidade: 350 **Valor Unit.: 3,69** Total Item: 1.291,50

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: LIMPEMAX Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LITROS PCT C/ 100 UND
Quantidade: 1.672 **Valor Unit.: 62,83** Total Item: 105.051,76

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: LIMPEMAX Modelo:

Ally *Ally*



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 30 LITROS PCT C/ 100 UND

Quantidade: 1.587 **Valor Unit.: 32,60** Total Item: 51.736,20

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: LIMPEMAX Modelo:

Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PCT C/ 100 UND

Quantidade: 702 **Valor Unit.: 37,10** Total Item: 26.044,20

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: LIMPEMAX Modelo:

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 10LT - PCT - C/100 UND

Quantidade: 1.275 **Valor Unit.: 8,06** Total Item: 10.276,50

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 073 **Total: 25.302,15**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: SEGPLASTICO Modelo:

Descrição: BOBINA PICOTADA DE SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS
TAM: 20CMX30CM

Quantidade: 195 **Valor Unit.: 28,59** Total Item: 5.575,05

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: SEGPLASTICO Modelo:

Descrição: BOBINA PICOTADA DE SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS.
TAM: 45CMX65CM (QUE SUPORTE 10KG).

Quantidade: 690 **Valor Unit.: 28,59** Total Item: 19.727,10



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022122901
Processo Administrativo Nº 2022122901
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 25/01/2023 15:48:58

TOTAL DO PROCESSO: **73.189,00**

TOTAL DA PROPOSTA 73.189,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 065 **Total: 72.119,56**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Vinilseg Modelo: 1,20x70cm, ca: 33301

Descrição: AVENTAL DE PLÁSTICO GROSSO

Quantidade: 77 **Valor Unit.: 14,03** Total Item: 1.080,31

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: Supercron Modelo: Ref: S300, plástico, 43x30cm

Descrição: BANDEJA DE PLÁSTICO RETANGULAR COM ALÇA 33 X 21CM. COR VERDE

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 39,80

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: Ke Home Modelo: Ref: 3104-3627, inox, 36x27cm

Descrição: BANDEJA RETANGULAR INOX DIM. APROX. L.25XA.38,5XP.2

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 44,60** Total Item: 89,20

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: Alumínio Ceará Modelo: N°30, alumínio, 10,4 litros

Descrição: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO COM TAMPA CAP. APROX: 10L

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 65,90** Total Item: 197,70

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: Alumínio Ceará Modelo: N°28, alumínio, 8,7 litros

Descrição: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO COM TAMPA CAP. APROX: 8L

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 61,23** Total Item: 122,46

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: Alumínio Ceará Modelo: N° 24, 4,8 litros

Descrição: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO. DIÂMETRO 24CM

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 99,76** Total Item: 199,52

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: Alumínio Ceará Modelo: N° 20, 5,2 litros

Descrição: CANECA DE ALUMÍNIO CAP. 4,5L

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 29,89** Total Item: 89,67

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: Alumínio Ceará Modelo: N°12, 1,26 litros

Descrição: CANECA DE ALUMÍNIO CAP: 1L

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 14,96** Total Item: 44,88

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: Medeiros Modelo: Ref: 105, 20x25cm, cabo madeira

Descrição: COADOR DE CAFE, MALHA FIO 24, CABO DE MADEIRA 18X23CM MALHA EM FIO 24



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 48	Valor Unit.: 5,58	Total Item: 267,84	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Abc Alumínio	Modelo: Ref: 2752, nº10
Descrição: CONCHA DE ALUMÍNIO N° 10			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,10	Total Item: 52,20	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: Abc Alumínio	Modelo: Ref: 2813, nº12
Descrição: CONCHA DE ALUMÍNIO N° 12			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 29,20	Total Item: 58,40	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: Tradição	Modelo: Alumínio c/cabo madeira, 5 peças
Descrição: CONJUNTO COM 5 CONCHAS DE ALUMÍNIO FUNDIDO COM CABO DE MADEIRA: escumadeira, colher, garfo, espátula e concha			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 96,33	Total Item: 192,66	
Item: 13	Unidade: CONJUNTO	Marca: Nadir	Modelo: 264ml. c/6 copos
Descrição: COPOS DE VIDRO 6 PEÇAS 250 ML			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 31,33	Total Item: 156,65	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: Alumínio Ceará	Modelo: N°16
Descrição: CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO DIAMETRO 16CM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 53,33	Total Item: 106,66	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: Abc Alumínio	Modelo: Ref: 4022, nº22, 5,3 litros
Descrição: CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO DIÂMETRO 20 CM (APROX.)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 59,56	Total Item: 119,12	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: Alumínio Ceará	Modelo: Ref: 62828, alumínio, 3 litros
Descrição: ESCORREDOR PARA MASSAS. CAP: 2L			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 39,40	Total Item: 39,40	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: Ke Home	Modelo: Ref: 5779, inox c/cabo plástico, 4"
Descrição: FACA COM CABO EM POLIPROPILENO, LÂMINA EM AÇO, IDEAL PARA LEGUMES E VERDURAS. Dimensões lâmina comprimento 15,0 cm, largura 3,0 cm, espessura 1,mm			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 57,93	Total Item: 173,79	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: Ke Home	Modelo: Ref: 5772, 8", inox c/cabo plástico
Descrição: FACA EM AÇO P/ CARNE LAMINA: COMP.20CM, LARG. 4,6CM, ESPES. 1MM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 42,60	Total Item: 85,20	
Item: 19	Unidade: CONJUNTO	Marca: Martinazzo	Modelo: Inox, 24 peças
Descrição: FAQUEIRO C/24 PEÇAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 84,36	Total Item: 168,72	
Item: 20	Unidade: MAÇOS	Marca: Paraná	Modelo: Maço c/10 caixas
Descrição: FOSFORO MAÇO C/10 CAIXINHAS			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 4,25	Total Item: 816,00	



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: Eirilar	Modelo: Ref: 589, n°30, c/tampa
Descrição: FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO COM TAMPA DIÂMETRO 30CM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 100,63	Total Item: 201,26	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: Mor	Modelo: Plástica, 1 litro, ampola de vidro, de rosca
Descrição: GARRAFA TERMICA (CAFE E CHA) 1LT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 41,33	Total Item: 82,66	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: Termolar	Modelo: Ref: 8709, ampola de vidro, 1,8 litros
Descrição: GARRAFA TÉRMICA REVESTIDA EM PLÁSTICO RESISTENTE, ALTA QUALIDADE, CAPACIDADE DE 2 LITROS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 87,99	Total Item: 1.407,84	
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: Bic	Modelo: Grande
Descrição: ISQUEIRO, ACENDE 3.000 SELOS INMETRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,30	Total Item: 126,00	
Item: 25	Unidade: KIT	Marca: Kit merenda	Modelo: Caneca, colher e prato
Descrição: KIT MERENDA ESCOLAR: COMPOSTO POR: 01 UN. - CANECA GRADUADA, VOLUME 350 ML, COR AZUL ROYAL; 01 UN. - COLHER 15 ML, COMPRIMENTO DO CABO 12 CM, COR AZUL ROYAL; 01 UN. - PRATO 600 ML, COR AZUL ROYAL. MATERIAL VIRGEM, ATÓXIMO E INODORO			
Quantidade: 4.700	Valor Unit.: 13,89	Total Item: 65.283,00	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: Panelux	Modelo: Fechamento interno, 4,5 litros
Descrição: PANELO DE PRESSAO 4,5L (APROX.)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 81,30	Total Item: 162,60	
Item: 27	Unidade: CONJUNTO	Marca: Nadir	Modelo: Ref: 0008, fundo c/6 unidades
Descrição: PRATOS VIDRO C/6 BCO TRANSPARENTE. GRANDE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 51,99	Total Item: 259,95	
Item: 28	Unidade: PACOTE	Marca: Aguiá Branca	Modelo: Madeira c/12 unidades
Descrição: PREGADOR DE ROUPAS, PACOTE COM 12 UNIDADES - MATERIAL EM MADEIRA			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 2,83	Total Item: 25,47	
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: Pilbel	Modelo: Nylon, 10 metros
Descrição: VARAL DE NYLON 5 METROS			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 3,56	Total Item: 39,16	
Item: 30	Unidade: CONJUNTO	Marca: Nadir	Modelo: Vidro, 246ml, c/6 unidades
Descrição: XICARA C/6 (CAFE OU CHA) TRANSPARENTE LISA 80M - 5,5X7,5X5X5,5CM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 53,93	Total Item: 431,44	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 087	Total: 1.069,44
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: Ouro Lux	Modelo: Pilha AAA c/4 unidades
Descrição: PILHA AAA ALCALINA COM 4 UNIDADES			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 17,71	Total Item: 566,72	



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: Ouro Lux Modelo: Pilha AAA c/4 unidades
Descrição: PILHA PALITO CART C/04 UND ALCALINA AAA(CARTELA)
Quantidade: 32 **Valor Unit.: 15,71** Total Item: 502,72


 4 de 4 